
 

 

 
 

 

INBJUDAN TILL GÅRDACUPEN 2010-10-09 
 

Göteborgs Fäktklubb har nöjet att inbjuda till den tredje upplagan av Gårdacupen.  

Tävlingen ingår i svensk florettranking samt i Masters-serien.  

I år fäktar vi även en miniorklass.  

Varmt välkomna.  

 

Tider och klasser 

 

Lördag 9 oktober 

 

Start 09:30   Seniorer, juniorer och kadetter.  

(Tävlingen fäktas ut i mixad klass, priser och resultatlistor delas 

dock även ut i respektive åldersklasser. 

Start 13:00 Miniorer (födda 2000 eller senare) 

 

Registrering sker senast 30 minuter innan start i alla klasser. 

 

Plats 

Gårdacupen går enligt tradition av stapeln i Göteborgs Fäktklubbs lokaler, på Åvägen 17 J i 

Göteborg. För närmare beskrivning finns utmärkt information på eniro.se. 

 

Anmälan 

Anmälan sker senast den 2 oktober, via: http://online.ophardt-team.org 

Instruktioner och hjälp för detta hittar du på http://www.fencing.se/allman-info/ 

 

Miniorer anmäler sig via e-post, genrich85@hotmail.com. Miniortävlingen fäktar i mixad 

klass och kräver inte svensk tävlingslicens. 

 

Notera att det inte går att anmäla någon som saknar giltig svensk tävlingslicens. 

Efteranmälan tas emot i mån av plats, och mot dubbel avgift fram till och med den 4 oktober, 

klockan 24.00. 

 

Anmälningsavgift 

200 kronor per start. Då samtliga tävlingsklasser utom miniorerna tävlar tillsammans ingår 

eventuell dubbelstart i priset. Miniorer betalar 50 kronor på plats. Samtliga startavgifter 

betalas på plats med kontanter. 

 

http://online.ophardt-team.org/
http://www.fencing.se/allman-info/
mailto:genrich85@hotmail.com


Tävlingen 

Tävlingen genomförs enligt TB och reglerna för Masters. Klasserna kadett, junior och senior 

fäktar traditionsenligt en mixad klass. Resultatlistor görs sedan separat för respektive 

tävlingsklass.  

 

Nytt för i år är att vi även fäktar en mixad miniorklass.  

Tävlingsledare är Henrik Lundegard, 0737-020836 

 

Domare 

Pliktdomare ska anmälas enligt SvFF:s bestämmelser. Domarens namn och kompetensnivå 

ska anmälas i samband med tävlingsanmälningen till genrich85@hotmail.com. Notera att en 

pliktdomardag varar från domarmötet till tävlingsdagens slut. Domarmötet är obligatoriskt, 

och kommer att ske 30 minuter innan start.  

Klubbar som saknar pliktdomare, alternativt vars anmälda domare inte närvarar vid 

domarmötet, erlägger en avgift på 1000 kronor per utebliven pliktdomardag. Detta görs innan 

tävlingen startar.  

Vid avanmälan kvarstår kravet på domardagar i enlighet med anmälningsläget den 2 oktober. 

Eventuella efteranmälningar kan ge fler pliktdomardagar. 

 

Pliktdomare äter gratis i vårt café. 

 

Upplysningar 

Henrik Lundegard, sportchef Göteborgs Fäktklubb, 0737-020836 

Lena Jönsson, administratör Göteborgs Fäktklubb, 0732-444882 

 

Boende 

Billigast är övernattning i vår centralt belägna fäktlokal. Medtag då eget liggunderlag samt 

sängkläder. Anmäl er till genrich85@hotmail.com  

Kostnaden för detta är 150 kronor per person. På grund av brandsäkerhet är antalet platser 

begränsade, så först till kvarn gäller. 

 

www.hotellonyxen.com 

www.vandrarhemgoteborg.se 

 

 

Varmt välkomna! 
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